
で ん た る 器 材 ラ イ ブ ラ リ ー
第３回ユーザーミーティングのご案内
前略　皆さま方には平素より格別のお引き立てにあずかり、厚
くお礼申し上げます。

さて、みなさまにご愛用いただいております歯科企業向けサービ
ス「でんたる器材ライブラリー」でございますが、インターネッ
トをフル活用したODML.JPへの進化を遂げ、順調にユーザー企
業、支援企業の輪を広げてまいりました。

恒例となりましたユーザーミーティングですが、第3回となる今年は特に特別講師などを招くこと
なく、ユーザーの皆さまと徹底的に対話することで、さらなる進化へのステップにしたいと考えてお
ります。企業経営者の方のみならず、現場ユーザーの営業、事務職員、あるいは企業内ＩＴ関連部署
のみなさまなど多くの方にご参加いただけますと幸いです。

また、今回もODMLの重要なパートナーである歯科メーカーや卸業の方にもゲスト参加いただき、
明るい将来ビジョンを探るためのチャンスにしたいと考えております。

皆さまにおかれましては年末のお忙しい時期かとは存じますが、ぜひとも積極にご参加いただき、
新しい歯科産業の未来のひとつを切り開くときめきを共にしていただければと考えております。

ぜひとも宜しくお願い申し上げます。

草々
記

日　時：2008年12月5日（金）　10:00～13:00

会　場：株式会社ヨシダ　本社大会議室

定　員：50名

参加費：正規ユーザー企業の方・・・・・・・・無料 

 　  フリーアクセスユーザー企業の方 ・・・5,000円/名

平成20年10月吉日
有限会社アワデント

代表取締役社長　粟津貴昭

〒862-0933 熊本市小峯1-1-95

有限会社アワデント　粟津貴昭

tel 096-331-0567

fax 096-331-0577

taka@ourdent.com

mailto:taka@ourdent.com
mailto:taka@ourdent.com


内容とスケジュール

10:00-10:40 40 ＯＤＭＬの現状と可能性 
～アンケートから見えてきた現場における業務革新の可能性～

粟津貴昭（有限会社アワデント）
10:40-11:20 40 ユー ザー利用事例報告

～ユーザー企業による事例報告～

11:30-12:10 40 Ｏ Ｄ Ｍ Ｌ の 将 来 像
～この1年の進化と将来への構想～

12:10-13:00 50 フリー・ディスカッション 
～ご参加の皆さん全員でご要望やアイディアの討論～

上記予定は変更することがございます

■お申し込み～11月20日までに096-331-0577へFAXでお申し込み下さい

2008.12.5金　でんたる器材ライブラリー第３回ユーザーミーティング

御社名 区分
・正規ユーザー企業様
・無料ユーザー企業様
・取材・ご招待

参加者数 名様 参加費 合計　　　　　　　　　円

代表者名 (ご担当職)

ひとこと


